
 
  

 
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ГАВРИЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 

Пятый созыв – сорок третье заседание 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

  29 июня 2017 года                                                                                № 200 
 

с. Гавриловка 2-я 
 

О внесении изменений в решение Гавриловского районного Совета 
народных депутатов от 24.12.2015 №126 «Об утверждении Положения о 

порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности 
муниципальной службы в Гавриловском районе» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 № 25-ФЗ "О 

муниципальной службе в Российской Федерации" (в редакции от 01.05.2017), 
Законом Тамбовской области от 4 июля 2007 № 223-З "О муниципальной 
службе в Тамбовской области" (в редакции от 02.02.2017), Гавриловский 
районный Совет народных депутатов решил: 

1.П.5 раздела 1 Положения о порядке проведения конкурса на 
замещение вакантной должности муниципальной службы в Гавриловском 
районе, утвержденного решением Гавриловского районного Совета 
народных депутатов от 24.12.2015 №126 изложить в следующей редакции: 

« При замещении должности муниципальной службы в Гавриловском 
районе  предшествует конкурс в отношении главных должностей 
муниципальной службы, в ходе которого осуществляется оценка 
профессионального уровня претендентов на замещение главных  должностей 
муниципальной службы, их соответствия установленным квалификационным 
требованиям к главной должности муниципальной службы». 

2.Разместить (опубликовать) данное решение на информационном 
портале региональных средств массовой информации Тамбовской области 
www.top68.ru. 

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления районного 
Совета народных депутатов (Т.Ф.Жутова). 
 
 
Глава района                                                                                         В.П.Трутнев  


